ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO
CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000
FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com

 CNPJ: 11.474.954/0001-52

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS

A Câmara Municipal de Granito, por meio de sua Presidência, no uso de suas atribuições

legais, vem, por meio desta, declarar que, no exercício em referência, não foram realizadas

obras no âmbito desta Casa Legislativa, seja por administração direta ou indireta, tampouco

por meio de contratos com terceiros.

Ressalta-se que, caso venha a ocorrer a execução de obras futuras, a Câmara se

compromete a observar integralmente a legislação aplicável, especialmente a Lei nº

14.133/2021, no que diz respeito à regular tramitação processual, à fiscalização, ao controle e

à publicidade dos atos administrativos.

Granito–PE, 14 de maio de 2025.

_____________________________________

Filipe Cordeiro Bélem

Presidente da Câmara Municipal de Granito

mailto:camaragranito@gmail.com

		2025-05-14T15:41:05-0300
	FILIPE CORDEIRO BELEM:10770083412